מתן דוגמא ומופת של בעלי שררה.

מן בפניי, המפורטת מעדותו לראות ניתן כך אירע- אשר את במדוייק תיאר הנאשם כי נשתכנעתי דבר, של בסופו
המסמכים והתמונות אשר הגיש ואשר ביססו את דבריו, כך שהתביעה לא הרימה את נטל ההוכחה, בוודאי שלא ברמה

הנדרשת ואני מזכה את הנאשם מן המיוחס לו.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ז, 04 יוני 2017, במעמד הצדדים.